בנוסף, המשיב אדם נורמטיבי, לומד בבית ספר למחשבים, עומד להינשא, ועובד בעסק משפחתי. הוא גם לא נפסל פסילה מנהלית.

לפיכך, הקל בית משפט קמא עם המשיב, וגזר עליו מחצית מתקופת הפסילה המינימאלית.

ב"כ המערערת מלין על קולת העונש.

לטענתו, לא היה מקום לחרוג ממתחם העונש ההולם לקולא, מבלי שהתקיימו התנאים הקבועים בסעיף 40ד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), בדבר שיקומו של המשיב. בית משפט קמא גם לא נתן משקל ראוי לחבלות שנגרמו לנוסע ברכב המעורב, לרבות השבר בארובת העין, והאשפוז בבית החולים למשך מספר ימים. בנוסף, לא היה מקום ליתן משקל רב ובלתי סביר, לטענות בדבר הסתרת התמרוך, שכן מדו"ח הבוחן וצילום זירת התאונה עולה, כי התמרוך לא היה מוסתר, אלא בולט, וגם עגלת המשאית לא הגבילה את שדה הראיה של המשיב לימין.

אשר על כן, אני מקבלת את הערעור, ומעמידה את עונש הפסילה על שלושה חודשים, בניכוי הפסילה שכבר ריצה המשיב.

יתר רכיבי הענישה יישארו על כנם.

המשיב יפקיד את רישיון הנהיגה שלו לא יאוחר מיום 3.3.14 במזכירות בית משפט קמא.

ניתן והודע היום, ג' אדר תשע"ד, 03 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.